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Przełącznik świecznikowy Simon
Basic

Cena brutto 15,08 zł

Cena netto 12,26 zł

Czas wysyłki do 14 dni roboczych

Numer katalogowy BMW5.01/11

Kod producenta BMW5.01/11

Kod EAN 5902787568191

Producent SIMON

Kolor Biały, Czarny, Inny

Typ łącznika Inny

Opis produktu
Przełącznik świecznikowy z serii Simon Basic tym różni się od innych podobnych łączników, że wyposażony jest w dwa przyciski i przeznaczony
jest przede wszystkim do żyrandoli lub oświetlenia górnego, które podzielone jest na dwie strefy. Został wyprodukowany przez firmę SIMON,
która wytwarza akcesoria do instalacji elektrycznych od wielu lat, a z doświadczenia wypływają doskonałe pomysły projektowe. Ich akcesoria są
wyposażone w niezbędne zabezpieczenia oraz wykonane zgodnie z obowiązującą technologią. Dzięki temu spełniają wszelkie europejskie
wymogi i normy. Warto zatem zastanowić się nad zakupem jednego z ich produktów.

Przełącznik świecznikowy Simon Basic operuje dwoma różnymi wartościami prądu znamionowego. W zależności od tego czy skorzystają Państwo
z możliwości montażu zaciskami śrubowymi (prąd znamionowy: 10 AX), czy szybkozłączką (prąd znamionowy: 16 AX), tak kształtowała się
będzie wartość wspomnianego prądu. Co ważne, napięcie znamionowe nie zmienia się i wynosi dokładnie standardowe 250 V, umożliwiające
spokojne korzystanie z domowej sieci elektrycznej. Produkt posiada opcjonalną możliwość zainstalowania oświetlenia, którego jednak nie
dołączono do zestawu. Przełącznik świecznikowy Simon Basic został doskonale wykonany, a przy tym niezauważenie wpasowuje się w design
każdego wnętrza. Jest także funkcjonalny. Poziom zabezpieczeń to klasa ip20, lecz przy zastosowaniu uszczelki pod klawisze oraz uszczelki na
ramkę można osiągnąć klasę bryzgoszczelności ip44. Warto zatem sprawić, by nasz dom był bezpieczniejszy.

Przełącznik dostępny w ofercie w różnych wariantach kolorystycznych: biały, beżowy, inox metalizowany, satynowy metalizowany, grafitowy
mat metalizowany, srebrny mat metalizowany, czekoladowy mat metalizowany, czerwony czy zielony. Zapraszamy do zakupu naszych
wyjątkowych produktów.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Beżowy , Biały , Czarny Mat , Czekoladowy mat, metalizowany , Czerwony , Grafit mat, metalizowany , Inox,
metalizowany , Satynowy, metalizowany , Srebrny mat, metalizowany , Zielony
Typ zacisku: szybkozłącza , zaciski śrubowe
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